
 
                      

 
                       
                      31 декември 2020 година         „Службен гласник на Општина Карпош“          број 25 
 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -903, факс: 02/3062-925 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

 

    
 

Број  25     Година XIV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА  

ОПШТИНА КАРПОШ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СКОПЈЕ,  декември 2020 
 

                                          
                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
                        

                                   
                

 31 декември 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 25 

 

    2 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 55, член 56 и член 57 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Решение Ип1 бр.64-336 од 21.12.2020 година  

 
 

 
1. Се објавува Решението Ип1 бр.64-336 од 21.12.2020 година, донесено од овластен градежен инспектор на 
Општина Карпош. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 

Број: 11-8511/1                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 31.12.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                     Стефан Богоев, с.р. 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ONLTTI4HA KAPNOU-CKONJE
Lln16p. 64-336 oA2L.72.2020 t.

CKONJE

OaracreHnor rpaAexeH hHcneKTop Bo Onrxl,lHara KapnoLu-Cxonje/ Bp3 ocHoBa Ha qneH 137 ffaB 1u
,rneH 134 craB 1 aflhHea 1 oA 3aroHor 3a rpaAeFbe ('Cnpx6eu BecH K Ha Plvl" 6p. 130/09, l24lL0, LBlLl,
361t1,54111,13112, 144112,2s113,79113, 1371r3, L631t3,271L4,28174, 42114, tLslt4, t49174, l87lt4,
44115, 1291Ls,217115,2261Ls,301t6,311L6,39116,7U16, L32lL6,3slt8, 64118 n 168118), AoHece:

PElIJEH14E

l.CE HAPEAyBA HA HHBECTHToPOT HEIIO3HAT 14HBECTI4TOP oa cKonje, no npner4or Ha oBa

peueHrle, Bo poK oA 3(rpr) AEHA, Aa ja OTCTPAHI4 rpaA6ara - ''lETl4Pl'l BIIOKATOP]4
nocraBeHu Ha rporoap, ua yn. Saxap Morac 66 na KI-l 2513 KO KAPfiOLIJ, I4MOTEH nl4c'l 4918

3EMJ14IIITE CONCTBEHOCT HA PCM.

2.AKo rpaA6ara He ce orcrpaH[ Bo onpeAeneHhor poK/ (e ce nprcrann KoH nphchnHo

aAMrlHrlcrparrlBHo r43BpLrJyBaFbe ra rpa46ara.
3 Tpouoqrre 3a h3BpuJyBaFbe Ha peueHrtero ce HaAoMeqryBaar oA t43BpueHhKor'

4.Xan6ara nporhB oBa peueH[e He ro oAnara ,l3BptuyBabero Ha peuJeH ero.

O6pa3rolt<eHt,te

OBnacreHror rpaAexeH [HcneKTop Bo OnurhHara Kapnou-CKonje, nocranyaaj(n no cnpx6eHa

AOIXHOCT/ til3Bprur4 yBhA Ha nhqe MeCTO 14 KOHCTaTTpa CO 3anrCnrr sa roHcraraqllja t4n1 6p. 64-336 oa
21.12.2020 roAhHa, rpaAexeH AHeBH K 6poj 34 oa 2O2Oroa., AeKa I4HBECTHTOPOT HEIO3HAT
t4HBECT14TOP oA CKonje, He noceAyBa oAo6peHhe 3a nocraByBaFbe u3AaAeHo oA HaAflexeH
opraH, a hMa nocraBeHo qET14P]4 EIIOKATOP]4 nocraBeH[ Ha rporoap, ua yn. Saxap Mottc 66
Ha Kn 2513 KO KAPnOU.I, I4IYOTEH mtc-f 49Le 3ElvlJl/tllTE COnCTBEHOCT HA PCM.

Bo KoHKperHror cfly,raj h3jaBeHara xar6a nporr/B npBocreneHoro peueHre co Koe ce HapeAyBa

orcrpaHyBar-be Ha rpa46ara, cornacHo qleH 137 craa 4 og 3aronor 3a rpaAeFbe He ro oArlara
,r3BpruyBalbeTo Ha peueHhero.

Co offeA Ha roa urro npr hHcneKuhcKhor HaA3op e yrBpAeHo AeKa rpaA[Tenor ja utrpagunlnocraB,4r'l
rpaA6ara 6es oAo6peHhe sa rpa4eue/peueHre no vneH 134 qraB 1 anhHea 1 oA 3aKoHor 3a rpaAebe ce

AOHeCe peueHl4e KaKO BO AhCnO3r4TrlBOT.

NPABHA
NOYKA

Tlpol4B oBa peLJeHue HeaoBonHara crpaHKa Ma npaBo Ha xan6a Ao ApxaBHa KoI4l4cl4ja 3a oAnyqyBarbe 8o

BTop creneH Bo o6nacra Ha HcneKllr4cKr4or HaA3op npeKpuoqHara nofianKaBo poK oA 15 AeHa oA AeHor Ha

npueMor Ha oBa peueHfie.
Xan6ara ce raKcflpa co 200,00 AeHaph no raprloeH 6poj 94 oA 3aKoHor 3a ,13MeHyBa$e AononHyBabe 3a

aAMrlHxcrpar BHr4 raKc (Cnyx6eH BecH,lK Ha PM 6poj 6 oA 15.01.2010).

TPAAEXEH 14HCnEKTOP,
xx. Oa ra Bnr,rHTocKa
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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 55, член 56 и член 57 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Заклучок за дозвола на извршување Ип1 бр.64-336 од 25.12.2020 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за дозвола на извршување Ип1 бр.64-336 од 25.12.2020 година, донесен од овластен 
градежен инспектор на Општина Карпош. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 

Број: 11-8511/2                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 31.12.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                      Стефан Богоев, с.р. 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ON LJTI4 HA KAPNOU]-CKONJE

tzlnl 6p. 64-336 on 25.72.2020 r.
CKONJE

OBflacreH[or rpaAexeH hHcneKrop go Onurrxara Kapnou-CKonje/ Bp3 ocHoBa Ha v.nel 142 oA 3aroHor ga

rpaAeFbe ("Cnyx6en BecHhK Ha PM" 6p. 130/09, l24l70, 781!7,36111,541tL,I3112, t441L2,25113,791L3,
iztltl, tszltt,271t4, 28h4, 4zlt4, ttslL1, t49lr4, L87lt4, 44lts, tzglLs,2l7lLs,226115,30176,
3U16,39116,7I116, L32lt6, 3slt8, 64lIB n 168/18), AoHece:

3AKrlvt{oK
- 3a AO3BOfla Ha h3BplLlyBaFbe -

1. CE yTBPAyBA AeKa peueHhero 6p. l,ltll 6p. 64-336 oA 2L.L2.2020 roA. AoHeceHo oA crpaHa Ha

oBrracreHhoT rpaAexHfioT hHcneKTop ao OnUrhHa Kapnou - CKonje, e 143BP[UHO h ce AOnyuTa

HeroBoTo aAMhHl,lcTpaT BHo h3BptuyBaFbe.

2. CE HAIATA Ha h3BpureHhKor ]4HBECT14TOPOT HEtlo3HAT 14HBECII4TOP oA Cronje, BO

POK OA 3(rpr) AEHA no npheN4or Ha oaoj 3auyvoK caM Aa ja oTCTPAHh rpa46ara: - LIET1APU

EIIOKATOPH nocraBeHu Ha rporoap, Ha yr. Saxap Moyrc 66 Ha Kn 2513 KO KAPnOU, I/MOTEH

nl c-f 4978 3EMJl4LllTE COnCTBEHOCT HA PCN4, rnr ro Aonyur4 HeroBoro nphchnHo aAM HrlcrparhBHo

h3BpuJyBaFbe.

3. flo ronxy ,t3BptreH[Kor He nocranh no oaoj 3arnyuoK, r,r3BpniyBabero (e ce cnpoae4e no np[chfleH

nar 3a cMeTKa Ha ,138p[UeHrlKOT.

4. Xan6ara h3jaBeHa nporhB oBoj 3auyvor He To oArlaTa h3BpulyBaFbero Ha peueH ero.

O6pasno ceHue

OBracreHhor rpaAexeH HcneKrop Bo OnurhHa Kapnou.r-Cxonje, co peuieH e nn.6p. 64-14111-336 o4

27.72.2020r., My Hanoxh Ha rpaA renor HEIO3HAT YIHBECTI,ITOP oA Cronje aa ja OTCTPAHH

rpaA6ara -r.{ ETl4 P}1 EIIOKATOPH nocraBeHh Ha rporoap, na yn. Eaxap Morc 66 sa Kl-'l 2513 KO

KAPNOU.I, 14MOTEH NIAC-I 4978 3EMJI4I,I-ITE CONCTBEHOCT HA PCIY.

Bo KoHKperH or cnyL]aj h3jaBeHara xan6a npor[B npBocreneHoro peueHhe co Koe ce HapeAyBa

oTcTpaHyBaFbe Ha rpaA6ara, a Ltrle h3BptlyBaFbe Ce AonyuTa co oBoj 3ax,nyuox, cornacHo 'lneH 137

anntea 4 oA 3aKoHor 3a rpaAeFbe He To oA.rtara h3BptxyBaFbero Ha peueH[ero.
nopaArl roa Bo oBaa ynpaBHa pa6ora npaocreneHoro peuieHre Bo cMt4cra Ha oApeA6rre Ha u,neH 142

oA 3aroHor 3a rpaAeFbe craHyBa h3BprxHo co AocraByBaFbe 3aKnyqoK Ha crpaHKara Ha Koja ce oAHecyBa

peueH eTo.
6rAejK[ cnoMeHaroro peueHt4e craHaro ,l3BplllHo ce oAnyr']r1 KaKo Bo Ahcno3 Tl4Bor Ha oBoj 3aKnyqoK'

NPABHA
NOYKA

nporhB oBa peueH,4e HeAoBonHara crpaHKa fiMa npaBo Ha xan6a Ao ApxaBHa KoMl4c!4ja 3a

oAnytlyBa|.be Bo BTop creneH so o6nacra Ha hHcneKllt4cKr4or HaA3op h npeKpulo'lHara nocranKa

Bo poK oA 15 AeHa oA AeHor Ha npr'teMor Ha oBa peueHhe.

lan6ara ce raKc pa co 200,00 AeHap no rapl4oeH 6poj 94 oA 3aKoHor 3a ,€MeHyBahbe l,'l

AononHyBaibe 3a aAvvlHVCrpar/EHVt raKcfi (Cnyx6eH Becrur sa Plvl 6poj 6 on 15 01.2010).

AgEXEH hHCNEKTOP,
Onra Bnuurocra
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С О Д Р Ж И Н А 
 

1. Решение Ип1 бр.64-336 од 21.12.2020 година, со Заклучок за објавување и  
2.Заклучок за дозвола на извршување Ип1 бр.64-336 од 25.12.2020 година, со Заклучок за објавување. 
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